

PHK ApS

Farstrupvej 21, 5471 Søndersø

CVR-nr. 39 76 44 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Poul Heldbjerg Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PHK ApS
Farstrupvej 21
5471 Søndersø

CVR-nr.: 39 76 44 15
Hjemsted: Nordfyns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Poul Heldbjerg Kjeldsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 801.529 kr. mod 565.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.753 kr. mod 123.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	801.529	565.081
1 Personaleomkostninger	-484.448	-384.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.606</u>	<u>-16.427</u>
Resultat før finansielle poster	287.475	163.907
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.196</u>	<u>-3.475</u>
Resultat før skat	285.279	160.432
2 Skat af årets resultat	<u>-64.526</u>	<u>-37.432</u>
Årets resultat	<u>220.753</u>	<u>123.000</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>163.553</u>	<u>66.500</u>
Disponeret i alt	<u>220.753</u>	<u>123.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.775	34.453
Materielle anlægsaktiver i alt	282.775	34.453
Anlægsaktiver i alt	282.775	34.453
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.081	79.593
Andre tilgodehavender	13.521	8.483
Periodeafgrænsningsposter	11.953	11.714
Tilgodehavender i alt	94.555	99.790
Likvide beholdninger	297.129	291.889
Omsætningsaktiver i alt	391.684	391.679
Aktiver i alt	674.459	426.132

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	285.733	122.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	382.933	218.681
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	13.000	2.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.340	28.017
Selskabsskat	33.526	36.432
Anden gæld	180.660	141.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.526	205.451
Gældsforpligtelser i alt	278.526	205.451
Passiver i alt	674.459	426.132

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	122.181	56.500	218.681
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.553	57.200	220.753
	40.000	285.734	57.200	382.934

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	438.223	367.428
Pensioner	39.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	7.225	5.319
	<u>484.448</u>	<u>384.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.526	36.432
Årets regulering af udskudt skat	11.000	1.000
	<u>64.526</u>	<u>37.432</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>50.880</u>
Kostpris primo		50.880
Tilgang		277.928
		<u>328.808</u>
Kostpris ultimo		<u>328.808</u>
Af- og nedskrivninger primo		16.427
Årets afskrivninger		29.606
		<u>46.033</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>46.033</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>282.775</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig ydelse på 107 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel og den resterende forpligtelse pr. 31. december 2021 udgør 107 t.kr.		